
 

 

  

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vás oslovit v rámci naší vzájemné spolupráce s nabídkou dotovaných vzdělávacích kurzů 

poskytovaných Úřadem práce ČR v souvislosti s projektem Národního plánu obnovy, kde je nabídka široké 

škály vzdělávacích kurzů na podporu zlepšení digitálních dovedností a kompetencí potřebných jak pro práci, 

tak i pro život v nové digitalizované společnosti.  

Vybírat lze ze dvou projektů financovaných z Národního plánu obnovy (NPO), konkrétně z projektu „DIGI pro 

firmu“, určeného pro vzdělávání zaměstnanců i OSVČ, a projektu „Jsem v kurzu“, který je určen pro fyzické 

osoby a mohl by zajímat občany Vaší obce.  

Pokud jde o projekt „DIGI pro firmu“ (tzv.„DIGI POVEZ“), jistě z pozice zaměstnavatele oceníte, že na rozdíl 

od projektu POVEZ II se vyznačuje podstatně nižší administrativní zátěží. V příloze e-mailu přikládáme 

informační materiály k projektu.  Informace k projektu včetně Podmínek pro zájemce o vstup do projektu 

naleznete na http://www.uradprace.cz/web/cz/npo-digi-pro-firmu. Žádost lze podat výhradně on-line přes 

webovou aplikaci www.uradprace.cz/app/npo-digi.  

V případě dotazů se kromě call centra Úřadu práce ČR na kontaktech tel. 800 77 99 00, e-mail: 

callcentrum@uradprace.cz; digiprofirmu@uradprace.cz  můžete obracet přímo na naše kontaktní pracoviště 

v Pardubicích Ing. Ritu Kopovou, tel. 950144 325, e-mail: rita.kopova@uradprace.cz  nebo na našeho 

krajského pracovníka Ing. Přemysla Cziglána, tel.: 950 144 705, e-mail: premysl.cziglan@uradprace.cz 

V příloze e-mailu přikládáme informační materiály k projektu „Jsem v kurzu“, který je využitelný pro vaše 

občany a podporuje dvě klíčové oblasti, a to zvýšení digitálních dovedností IT a dovedností pro Průmysl 

4.0. Nabídka kurzů je dostupná komukoliv, kdo má zájem se vzdělávat, aby zlepšil své postavení na trhu 

práce: uchazeči o zaměstnání, zájemci o zaměstnání (studenti, podnikatelé, matky na rodičovské dovolené, 

aj.). Tyto kurzy lze prohlížet na stránkách www.uradprace.cz/web/cz/jsem-v-kurzu a v případě zájmu si skrze 

datovou schránku fyzické osoby (nikoliv podnikatele) či Identitu občana podat přihlášku. Kontaktní osobou za 

Pardubický kraj je Bc. Anna Šuhájková, tel.: 950 144 737, e-mail: anna.suhajkova@uradprace.cz 

Paní starostko, pane starosto, současně Vás chceme požádat o zveřejnění informací (např. úřední deska) pro 

občany vaší obce o možnosti získání nebo zvýšení dovedností v oblasti digitálních kompetencí (viz letáky 

v příloze) a pokud vydáváte „místní zpravodaj“, o zveřejnění tohoto krátkého textu: 

Chcete posílit své digitální kompetence? Naučit se základy PC, programovat, naučit se používat sociální sítě 

nebo umělou inteligenci? Na stránkách  www.mpsv.cz/web/cz/jsem-v-kurzu  se můžete skrze Identitu občana 

přihlásit na rekvalifikační či vzdělávací kurzy, které jsou dotované Ministerstvem práce a sociálních věcí. 

V případě zájmu o bližší informace volejte na Krajskou pobočku ÚP ČR v Pardubicích na číslo: 950 144 737 

Chcete zvýšit kvalifikaci Vašich zaměstnanců v oblasti digitálního vzdělávání? Žádost lze podat na stránkách 

www.uradprace.cz/app/npo-digi       

V případě zájmu o bližší informace volejte na Krajskou pobočku ÚP ČR v Pardubicích na číslo: 950 144 705 

 

Děkujeme za spolupráci.  

 

S pozdravem 

Mgr. Monika Mannová 

ředitelka odboru zaměstnanosti Kontaktního pracoviště Pardubice 

http://www.uradprace.cz/web/cz/npo-digi-pro-firmu
http://www.uradprace.cz/app/npo-digi
mailto:callcentrum@uradprace.cz
mailto:digiprofirmu@uradprace.cz
mailto:rita.kopova@uradprace.cz
mailto:premysl.cziglan@uradprace.cz
http://www.uradprace.cz/web/cz/jsem-v-kurzu
mailto:anna.suhajkova
http://www.mpsv.cz/web/cz/jsem-v-kurzu
http://www.uradprace.cz/app/npo-digi

